deste edital, para cada cargo com detalhamento de todos os seus elementos. 

5.2 - Não serão consideradas as propostas que contenham rasuras ou emendas que 

dificultem ou impossibilitem sua compreensão. 

5.3 - O preço estimado desta licitação é de R$ 308.659,57 (trezentos e oito mil 

seiscentos e cinquenta e nove reais e cinquenta e sete centavos). 

5.4 - Na hipótese de divergências entre o preço mensal e global, prevalecerão os 

primeiros. Considerar-se-á como certo o preço mensal, corrigindo-se, para fins, de 

obtenção do preço global total do item somente os erros de cálculo porventura